СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
р.п. Чердаклы
13 ноября 2020 г.                                                                                       № 39
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципальное образование «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 17.05.2019 № 20 «Об утверждении регламента Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 09.02.2011 № 114 «Об утверждении регламента Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципальное образование «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 17.05.2019 № 20 «Об утверждении регламента Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 09.02.2011 № 114 «Об утверждении регламента Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» следующие изменения:

1.1) В Регламенте:
1.1.1) часть 4 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«4. Заседание Совета депутатов правомочно, если на нем присутствует не менее 50 процентов от общего числа депутатов Совета депутатов.».
1.1.2) в части 4 статьи 13 слова «двух трети» заменить словами «50 процентов».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области                                                                             А.С. Клоков